

OBJEDNÁVKA č. 2120636

Objednatel : ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace Lukovská 112 763 14 Zlín 12 IČ : 00090026 DIČ : CZ00090026 Peněžní ústav : ČSOB a.s. Zlín Číslo účtu : 279119390 / 0300 IBAN : CZ40 0300 0000 0002 7911 9390 BIC (SWIFT-Code) : CEKOCZPP	Dodavatel Okrasná školka Zářičí s.r.o. Zářičí 305 768 11 Zářičí IČ : 25350994 e-mail : DIČ : CZ25350994 FAX : Kontaktní os. :
Vyřizuje : Telefon :	Objednávka ze dne : 20.09.2022 Objednávka do : 20.10.2022 Způsob platby : Převodním příkazem

Objednáváme si u Vás :	Množství	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH	%DPH	Cena celkem vč. DPH
Quercus fastigiata 'Koster' ok.10-12, bal SO1 1 ks	1,00	2 670,00	2 670,00	15	3 070,50
Pseudotsuga menziesii, 200-250, bal	1,00	1 990,00	1 990,00	15	2 288,50
Phelodendron amurense, 200-250, ko20l	1,00	1 550,00	1 550,00	15	1 782,50
Pinus sylvestris, 175-200, bal	5,00	1 490,00	7 450,00	15	8 567,50
Larix decidua, 175-200, bal	1,00	890,00	890,00	15	1 023,50
Abies alba, 175-200, bal	2,00	1 990,00	3 980,00	15	4 577,00
Pinus Wallichiana, 175 -250 cm, bal	1,00	2 190,00	2 190,00	15	2 518,50
Cercidiphyllum japonicum, ok.12-14, bal	1,00	6 680,00	6 680,00	15	7 682,00
Halesia monticola, v 200 - 250 cm	1,00	1 430,00	1 430,00	15	1 644,50
Prunus x schmittii	4,00	2 570,00	10 280,00	15	11 822,00
Sophora japonica, ok.12-14, bal	1,00	2 560,00	2 560,00	15	2 944,00
Carpinus betulus KRAJINA, 400-450, bal	16,00	990,00	15 840,00	15	18 216,00
Nyssa sylvatica, ok.12-14, bal	1,00	5 660,00	5 660,00	15	6 509,00
Ostrya carpinifolia, ok.12-14, bal	1,00	3 940,00	3 940,00	15	4 531,00
Quercus petraea, ok.12-14, bal	8,00	2 740,00	21 920,00	15	25 208,00
Quercus robur, ok.8-10, bal	1,00	1 560,00	1 560,00	15	1 794,00
Acer monspessulanum, ok.12-14, bal	1,00	5 190,00	5 190,00	15	5 968,50
Tilia cordata KRAJINA, ok.14-16, bal	1,00	1 290,00	1 290,00	15	1 483,50
Fagus sylvatica KRAJINA, ok.12-14, bal	1,00	890,00	890,00	15	1 023,50
Acer platanooides 'Schwedleri', ok.12-14, bal	1,00	2 590,00	2 590,00	15	2 978,50
Salix alba, ok.12-14, bal	1,00	2 360,00	2 360,00	15	2 714,00

OBJEDNÁVKA CELKEM :

118 346,50 Kč

POZNÁMKA :
Stromy park, náhrada za uschlé

Objednávka je ze strany objednatele závazná

za objednatele

razítko a podpis objednatele

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace			
správce rozpočtu	Ing.Aneta Kupcová		

Objednávka číslo: 2120636

Objednáváme si u Vás :	Množství	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH	%DPH	Cena celkem vč. DPH
------------------------	----------	--------------------	-------------------	------	------------------------

Akceptace objednávky :

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění

za dodavatele

razítko a podpis dodavatele

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace			
správce rozpočtu	Ing.Aneta Kupcová		